جنازه متلاشی شده ارشاد رحمانیان یکی دیگر از قربانیان جنایت جمهوری اسلامی از آب بیرون کشیده شد. چه کسی می داند در یک هفته قتل عام آبان ماه چند هزار نفر کشته شدند؟ چند ده هزار نفر اسیر و تحت شکنجه اند؟ آیا کسی منتظر این آمار خواهد شد؟ چند ماه طول می کشد تا یکی یکی و گروه گروه کشته هایمان

حکمتیست
۲۸۷

۱۹ دسامبر ۲۰۱۹ - ۲۸ آذر ۱۳۹۸
پنجشنبه ها منتشر میشود

۱۶ آذر، محاکمه سوسیالیست ها در "دادگاه" تقوایی

خالد حاج محمدی ص ۴

یاد جانباختگان مان را گرامی میداریم!

اطلاعیه دفتر کردستان

حزب حکمتیست - خط رسمی

روز پنجم دی ماه به فراخوان مادرانی که رژیم قاتل و جنایتکار، جان فرزندانشان را گرفت، یاد جانباختگانمان را گرامی می داریم.